
Metody  
neinvazivní mozkové 
stimulace 

NEUROSTIMULAČNÍ CENTRUM  
Psychiatrické oddělení  
Krajská zdravotní – Nemocnice Most

 478 032 133
 rtms.mo@kzcr.eu

ChBTF
chronobioterapeutická 

fototerapie

01

rTMS
transkraniální 

magnetická stimulace

03

tDCS
transkraniální 

elektrická stimulace

02

ECT
elektrokonvulzivní 

terapie

04

Pro koho je léčba vhodná? 

Pro pacienty s diagnostikovanou poruchou
s psychiatrického okruhu
s neurologického okruhu
s spojenou s bolestivými stavy 
s tělesného původu s psychickými komplikacemi

Pro klienty hledající úlevu od obtíží, jejichž příčinou 
není onemocnění 
s únava
s nesoustředěnost, podrážděnost, vyčerpání
s zvýšené nároky na pozornost a paměť
s studijní obtíže
s výrazný stres

A mnohé další – neváhejte se nás zeptat. 

Absolutní kontraindikace: 
∙ kovové předměty v hlavě (zubní implantáty nevadí)

S čím u nás můžete počítat? 

∙  vstupní prohlídka – komplexní psychosomatické 
vyšetření

∙ využití moderních postupů 21. století
∙ návrh individuálního diagnostického plánu

s vysoce moderní léčebné metody
s zcela neinvazivní a nebolestivé postupy
s kauzálně (přímo) ovlivňují původ obtíží v mozku
s rychle ulevují od potíží
s výborně snášené
s účinnější než samotné užívání léků
s minimum vedlejších účinků a komplikací
s po stimulaci pacient odchází sám domů

Nabídka služeb  
neurostimulačního 

centra 

PSYCHOFARMAKOTERAPIE

BIOLOGICKÉ 
MODALITY

PROGRAM 
STRAVA 
CVIČENÍ

PSYCHOTERAPIE

Neuropsychiatrické armamentárium


